
Oliver Aleksov och Milad Pournouri offentliggör slutgiltigt utfall i det kontanta 
budpliktserbjudandet till aktieägarna i Hunter Capital

2 januari 2025
 
DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE, DIREKT ELLER INDIREKT, 
DISTRIBUERAS TILL ELLER INOM AMERIKAS FÖRENTA STATER, 
AUSTRALIEN, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND ELLER SYDAFRIKA. 
PRESSMEDDELANDET FÅR HELLER INTE DISTRIBUERAS I NÅGOT LAND 
DÄR DET FÖRUTSÄTTS YTTERLIGARE DOKUMENTATION, REGISTRERING 
ELLER ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER VAD SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT.
 
Bakgrund
Oliver Aleksov och Milad Pournouri (''Budgivarna'') lämnade den 2 december 2024 
ett kontant budpliktserbjudande till aktieägarna i Hunter Capital AB (publ) (''Hunter 
Capital'') att överlåta samtliga aktier i Hunter Capital till Budgivarna för 3,00 kronor 
kontant per aktie (''Erbjudandet''). Erbjudandet var ovillkorat och sista dag för att 
acceptera Erbjudandet var den 30 december 2024. 

Vid utgången av acceptfristen den 30 december 2024 hade Erbjudandet 
accepterats av aktieägare som representerar totalt 100 559 aktier i Hunter Capital, 
vilket motsvarar cirka 2,21 procent av det totala antalet aktier och röstetalet i Hunter 
Capital. Budgivarna kontrollerar därmed, tillsammans med de 3 922 937 aktier i 
Hunter Capital som Budgivarna äger sedan tidigare, sammanlagt 4 023 496 aktier i 
Hunter Capital, motsvarande cirka 88,61 procent av det totala antalet aktier samt 
cirka 6,62 procent av röstetalet i Hunter Capital. 3 722 937 av 4 023 496 aktier är 
upptagna i kapitalförsäkringar hos Avanza Pension, Futur Pension samt Nordea Liv 
där rösträtt inte föreligger. Erbjudandet är som tidigare meddelat ovillkorat och 
Budgivarna har beslutat att inte förlänga acceptfristen. Erbjudandet är därmed 
avslutat.

Budgivarna har inte förvärvat några aktier i Hunter Capital utanför Erbjudandet. 
Vare sig Budgivarna eller något av dess närstående bolag eller andra närstående 
parter innehar några andra finansiella instrument i Hunter Capital som ger en 
finansiell exponering mot aktier i Hunter Capital.

Utbetalning av vederlag för de aktier som har lämnats in i Erbjudandet kommer att 
påbörjas omkring den 9 januari 2025.

Budgivarna har anlitat Foyen Advokatfirma KB som juridisk rådgivare och Mangold 
Fondkommission AB som emissionsinstitut i samband med Erbjudandet.

Stockholm den 2 januari 2025
 
Oliver Aleksov & Milad Pournouri

  
För ytterligare information, vänligen kontakta:
Oliver Aleksov
E-mail: oliver.aleksov@huntercapital.se



Budgivarna offentliggör denna information i enlighet med Takeover-reglerna för vissa 
handelsplattformar som har utfärdats av Aktiemarknadens självregleringskommitté 
den 1 januari 2024. Informationen lämnades för publicering den 2 januari 2025. 
 
Viktig information
Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet förutsätter att 
ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan 
åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk rätt. Detta pressmeddelande och 
annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får 
inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas in i något land där detta skulle 
förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida 
mot lagar eller regleringar i det landet. Budgivarna kommer inte att tillåta eller 
godkänna någon sådan distribution.


